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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №149

Неділя, 02.03.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 0°C. Глядачі: 485

«Інгулець» Петрове

2 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

12 Паламарчук Олексій (К)
2 Малиш Станіслав-Нурі
3 Дихтярук Олександр
17 Катрич Віталій
4 Дубілей Віталій
21 Бенедюк Артем
20 Волохатий Роман
6 Лосенко Іван
42 Гаджук Ілля
9 Пушкарьов Олег
99 Кисленко Сергій

Запасні
36 Жилкін Антон
11 Чабан Владислав
44 Жовтенко Олександр
8 П'ятов Олександр
10 Сад Валерій
59 Могильний Богдан
87 Скороход Максим
7 Фарасєєнко Віталій
14 Меленчук Андрій
88 Свистун Крістіан

Тренер
Кобін Василь

30 Маханьков Володимир
7 Понєдєльнік Андрій
45 Вілівальд Володимир
3 Романчук Олександр
55 Дібанго
21 Кузик Денис
23 Іліч Хрвоє
27 Аморозо
20 Микитишин Артур
10 Хомченовський Дмитро (К)
9 Соса Даніель

Запасні
33 Кліщук Андрій
43 Омельченко Ігор
66 Конате Бакарі
85 Плічко Олексій
14 Луньов Максим
64 Шевченко Ярослав
19 Ндомбазі Нланду Ноа
94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег
28 Мендоза
61 Каменський Олександр

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Погорілий Микола



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №149
Неділя, 02.03.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 0°C. Глядачі: 485

«Інгулець» Петрове 2 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
9 Пушкарьов Олег 14'

21 Бенедюк Артем 41'

44' 9 Соса Даніель

46' 27 Аморозо
14 Луньов Максим

46' 20 Микитишин Артур
94 Задерака Максим

66' 45 Вілівальд Володимир

72' 23 Іліч Хрвоє
78 Кожушко Олег

9 Пушкарьов Олег
59 Могильний Богдан 72'

99 Кисленко Сергій
10 Сад Валерій 72'

4 Дубілей Віталій
44 Жовтенко Олександр 75'

21 Бенедюк Артем
88 Свистун Крістіан 75'

80' 21 Кузик Денис
28 Мендоза

3 Дихтярук Олександр 81'

6 Лосенко Іван
8 П'ятов Олександр 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


